Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2020 № 230
г.Чудово

Об утверждении отчета
о результатах приватизации
муниципального имущества
города Чудово за 2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
города Чудово, утвержденного решением Совета депутатов города Чудово от
27.12.2016 № 69,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации
муниципального имущества города Чудово за 2019 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

                 УТВЕРЖДЕН
        решением Совета депутатов
        города Чудово
        от 27.02.2020 № 230

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества города Чудово

за 2019 год

№
п/
п

Наименование
имущества,

подлежащего при-
ватизации в соот-

ветствии с
Прогнозным

планом
(программой) при-

ватизации му-
ниципального

имущества города
Чудово на 2019 год

Результат приватизации Примеча-
ниеСпособ при-

ватизации
Началь-
ная цена
продажи

(руб.)

Итоговая
цена

продажи
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 транспортное  сред-

ство  –  легковой
автомобиль  ВАЗ
21053  LADA 2105,
2005  года  выпуска,
идентификацион-
ный  номер  (VIN)
XTA2105306205975
1

продажа  му-
ниципаль-
ного имуще-
ства  на
аукционе

19000,00 - аукцион
признан
не  состо-
явшимся в
связи с от-
сутствием
заявок

	Р Е Ш Е Н И Е